RETIRADA da Moção 610/2023, de autoria do Vereador Antonio Carlos Albino, de APELO
ao Governo do Estado de São Paulo para aquisição de mais viaturas para as unidades da
Delegacia da Defesa da Mulher – DDM de Jundiaí e região.

REQUEIRO  à Presidência,  na forma regimental,  a  RETIRADA da

Moção 610/2023, de minha autoria, de APELO ao Governo do Estado de São Paulo para

aquisição de mais viaturas para as unidades da Delegacia da Defesa da Mulher – DDM de

Jundiaí e região.

Sala das Sessões, em 31 de janeiro de 2024.

ANTONIO CARLOS ALBINO
Albino

/Elt

		2024-01-31T19:15:50+0000